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Muş TSO’da yeşil dönüşüm
programı tanıtıldı
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DAKA’nın “İmalat Sanayide Yeşil Dönüşüm” programı Muş TSO’da
tanıtıldı. Başkan Erdal Koç, yeşil dönüşümün bölgesel kalkınma ve
ihracat için stratejik bir fırsat olduğunu vurguladı.

 

(https://www.yenikoymotors.com/tr)
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ALPARSLAN DİYARI- Muş Ticaret ve Sanayi Odası’nda (MUŞ TSO), Doğu Anadolu
Kalkınma Ajansı (DAKA) tarafından yürütülen “İmalat Sanayide Yeşil Dönüşüm
Hızlandırma Programı” kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
TRB2 bölgesini kapsayan ve sanayicilere önemli destek fırsatları sunan programla
ilgili yapılan sunumda, başvuru koşulları, destek oranları ve proje hazırlama
süreçlerine dair ayrıntılı bilgiler paylaşıldı.
 

 
“İLERİYE DÖNÜK REKABET İÇİN BUGÜN DÖNÜŞMELİYİZ”
 
Toplantının açılışında konuşan MUŞ TSO Başkanı Erdal Koç, üyelerin bu tür destek
programlarına daha fazla ilgi göstermesi gerektiğini vurguladı. Başkan Koç,
konuşmasında yeşil dönüşümün artık sadece çevreyle ilgili bir kavram değil, sanayi
ve ticaretin geleceğini belirleyen bir paradigma haline geldiğini belirterek şunları
söyledi: “Dünya artık geri dönülmez biçimde sürdürülebilir üretime yönelmiş
durumda. Karbon ayak izinin azaltılması, kaynakların verimli kullanılması, atıkların
dönüştürülmesi gibi kavramlar yalnızca çevreyi koruma açısından değil, sanayi
kuruluşlarının uzun vadeli varlığı ve rekabet gücü açısından da kritik hale geldi.
Bugün Avrupa Birliği başta olmak üzere birçok ülke, karbon salınımını azaltmayan
ürünlerin ithalatını sınırlamaya başladı. Bu da demek oluyor ki, ihracat yapan
işletmelerimizin sadece kalite ve fiyatla değil, çevresel performansla da rekabet
etmeleri gerekiyor. Artık yeşil dönüşüm, rekabet gücünün ayrılmaz bir parçasıdır.
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Muş gibi üretim kapasitesini artırmak isteyen illerde, bu dönüşümün erken
başlatılması büyük avantaj sağlar. Yerel işletmelerimizin bu sürece uyum
sağlaması, sadece dış pazarlara erişimi kolaylaştırmaz, aynı zamanda maliyetleri
düşürür, kaynak kullanımını optimize eder ve tüketicinin artan çevre duyarlılığına da
hitap eder.”
 

 
“KADINLARIN VE GENÇLERİN SÜRECE KATILIMI DESTEKLENMELİ”
 
Koç, açıklamasında kadın girişimciliği ve gençlerin üretim süreçlerindeki rolünün
artırılması gerektiğine de dikkat çekti: “Yeşil ekonomi yalnızca makineleri
dönüştürmekle değil, zihniyeti de dönüştürmekle başlar. Bu kapsamda kadınların ve
gençlerin bu sürece dâhil edilmesi, toplumsal kalkınmanın da önünü açacaktır.
DAKA’nın bu programda kadın ve genç girişimcilere öncelik tanıması, bölgemiz için
büyük bir fırsattır. Biz Muş TSO olarak üyelerimizin bu tür desteklerden azami
derecede faydalanmaları için hem bilgilendirme hem de danışmanlık süreçlerinde
her zaman yanlarında olacağız. Yeşil dönüşüm uzun bir yolculuk olabilir, ancak bu
yolculuğa bugün çıkmayanlar yarınki pazarda yer bulamayacaklardır. Hep birlikte
çevreye duyarlı, verimli, sürdürülebilir ve rekabetçi bir üretim modeline geçmek
zorundayız.”
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Program detayları uzmanlar tarafından aktarıldı
 
Koç’un konuşmasının ardından DAKA uzmanları tarafından katılımcılara programın
içeriğine dair sunum yapıldı. Program kapsamında mikro ve küçük işletmelere 600
bin TL ile 2 milyon TL arasında değişen desteklerin yüzde 50 ila yüzde 75 oranında
karşılanacağı; kooperatiflerde ise bu oranın yüzde 75 ile yüzde 90 arasında olacağı
ifade edildi. Proje başvurularının 14 Temmuz – 28 Ağustos 2025 tarihleri arasında
KAYS sistemi üzerinden alınacağı, taahhütnamelerin ise 4 Eylül 2025’e kadar teslim
edilmesi gerektiği belirtildi.
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Google News'e Abone Ol

 
Programın temel amaçlarından birinin, iklim değişikliğiyle mücadele, döngüsel
ekonomiye geçiş, enerji verimliliği ve biyoçeşitliliğin korunması olduğu dile getirildi.
Sunumda ayrıca, kadın ve gençlerin sahip olduğu ya da yönettiği işletmelerin
desteklenmesine özel önem verildiği kaydedildi.
 

(https://altunyapi.com/)
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